Argumentos: {Kaninm 004220801 Rormal - - DAY - Dnstitiio Nacknat te Administracion Pl - JOROT - FLIDY

CONCEPTO PAGO SUELDO 00001, - FUO CORRESPONDIENTE At MES ENERO 2020

Capitule; 221 SubCapitule: 01

st eoien SERVIBD
SUSANA DURAN SANCHEZ
ANTONIO VENTURA

ANA HILDA RAMIREZ MELLA
ABRAHAN FRANCISCO COMARAZAMY FLORENTING
REGINA JIMENEZ DE LA CRUZ

ALFONSO PEREZ Y PEREZ

ELIZABETH ANTONIA CASTILLO MALDONADO
ALTAGRACIA SVELTRINA GARCIA SICARD DE DIAZ
ANGEL WANDER MOREZUX FULCAR

KEICI ORTIZ BATISTA

HERMINIA ENCARNACION ROSARID

ELENA FLORENTING

CLARIVEL CASTRO

TIRSO FELIX RAFAEL TORIBIO MARTINEZ

MANUEL ANTONIO BAUTISTA MEIA

PORFIRIC ANTONIOQ RODRIGUEZ GOMEZ

MIGUEL ANGEL BONIFACIO PERA

CHEEDY JJOWETHER JAMES

RAFAEL GUSTAVO BELLO MOTA

ANGEL PASTOR DE JESUS MORENG GARCIA
KARINA MARIA GONZALEZ CAPELLAN
MARIA TERESA LEON PAULING DE RODRIGUEZ
LLUMERQLi ANTONIO LEDESMA DIAZ
EMILIANO DEt, ROSARIO GENAO

ELIZABETH ANJNETH TRONCOSO FIGUEROA
ROSA LINDA PEREZ MEDRANO

NIDIA JOSEFINA LOURDES DURAN

CARMEN VIRGINIA MONTAS VIZCAING
FATIMA DEL ROSARIO MESA BATISTA

LUZ MARIA BATISTA GALVAN

ARLYS MARIGEL PEREZ RODRIGUEZ

ANDRES RIVAS

JOSEFNA CELENIA VIDAL PERALTA

VIANNA MATILDE TAVAREZ RAPOSC
PEDRO ARTURO DEL VILLAR STRIDDELS

PROVIOENCIA GOMEZ BENITEZ

KATHIA VELEZ RAMIREZ

JACQUELINE ALTAGRACIA RAMOS CONCEPCION
ALBA IRIS PENA MARRERO

CORAINA FELEX CRTIZ

YAJAHIRA GARCIA CLETO

DAVID CAONABO SANTANA ALCANTARA
CARLOS JESUS ALMEYDA CALCARG
DILTA ELIZABETH MICHEL RCDRIGUEZ
JOSE MIGUEL CEPEDA PINEDA

YAMINA ALTAGRACIA RAMON QUEZADA
BRENDA SORAYA CUEVAS LEONCIO
CATALINA FELIZ TERRERO

JOSE GALAN ROSARIO

DAF: 01

L#E; 0002 Programa: i7

RECEPCIONISTA

CHOFER

CONSERIE

ENC. SECCION DE SERVICIC! GENERALES
CONSERIE

ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD
CONSERIE

ENC. DEPTO. JURIDICO
ADMINISTRADOR DE RED

AUXILIAR DE COMPRAS

CONSERIE

CONSERIE

ENC. DPTO. DE RECURSCS HUMANC
SUB DIRECTGR

AUXILAR LEGAL

SOPCRTE TECNICC

REALEZADOR AUDIOVISUAL

ENC. DIVISION DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COM.

ENCARGADO CENTRC DE EDUCACION

SUB-DIRECTOR

ASESORA ASUINTOS ETIQUETA Y PROTCCOLO
ENCARGADO SECCION DE COMPRAS
MENSAJERO EXTERNG

CCONTADOR

ABOGADO {A}}

SECRETARIA EJECUTIVA

CONSERIE

ASESOR RECURSCS HUMANOGS
RECEPCIONISTA

COORDINADORA CAPAC. Y DESARROLLO
ENC. DPTO. PLANIFICACION Y DESAR.
CHOFER

DIRECTORA GENERAL

SUB-DIRECTORA
ANALISTA DE PLANIFICACION

CONSERIE

SOPORTE ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DPTO. COMUNICACIONES
SOPORYE ADMINISTRATIVO
SECRETARIA L

CONSERIE

CISENADOR GRAFICO

ELECTRICISTA

ANALISTA DE RECURSOS HUMANQS
CHOFER

AUXILIAR ADMINISTRATIVO [
AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS
ENCARGADA ADMINISTRATIVO Y FI
CONSERJE

Subprograma: 0

Actividad: 0001

Proyecto. 0

Py i
ADMINISTRATIVO FINANCIERD
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICICS GENERALES
DIVISION DE CONTABILIDAD
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
JURIDICO
DIVISION DE TECNOLOGSA DE LA INFORMACION
SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCHON DE SERVICIOS GEMERALES
DIRECCION GENERAL
SUB-DIRECCION
JURIDICC
PIVISION DE TECNCLOGIA DE LA INFORMACION
COMURNICACIONES
DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
CENTRO DE EDUCACION A DISTANCIA

SUB-DIRECCION
COMUNICACIONES

SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE CONTABILIDAD
JURIDICO

DIRECCION GENERAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVC FINANCIERO
SUB-DIRECCION

PLANIFICACION ¥ DESARROLLO
SECCION DE SERVICICS GENERALES

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL
PLANIFCACION Y DESARROLLO

DIRECCICGN GENERAL
ADMINISTRATIVO FINANCIERC
COMUNICACICNES

DIVISION DE CONTABILIDAD
DIRECCION GENERAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
COMUNICACIONES

SECCION DE SERVICTOS GENERALES
RECURSOS HUMANOS

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION ADMINISTRATIVA
RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SECCION DE SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA (INAP)

Cuenta: 21.1.1.01

Fondo: 0100

SERVIDOR PUBLIC
SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLISO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICC DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO ¥
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDGR PUBLICO DE CARRERA

FUNCIONARIC DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMGCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVEDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUSLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
FUNCIONARIC DE 11BRE NOMBRAMIENTO ¥
REMOCKIN

FUNCIONARIC OF LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

FUNCIONARIO DE |LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CONFIANZA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICAGO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SEAVIDCR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO NDMBRADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICC NOMBRADO

NOMINA PERSONAL FIQ -ENERO 2020

1035
1100
1102
1111
1113
1116
1117
1120
1122
1123
1125
1135
1137
1139
1143
1145
1147
1149
1151

1166

1170
80094
80125
80127
80135
80156
80160
80177
80238
80242
890250
80309

80399

80413
80411

80145
80417
80425
80427
80429
80443
80459
80469
80487
80516
80523
80524
80543
80547

30,000.00
23,000.00
20,000.00
49,700.00
22,000.00
20,000.00
20,000.00
90,000.00
55,000.00
35,000.00
20,000.00
20,000.00
100,000.00
146,950.00
45,000.00
45,000.00
50,000.00
90,000:00
75,000.00

146,950.00
65,000.00
55,000.00
24,000.00
50,000.00
45,000.00
44,700.00
20,00000
$0,000.00
30,000.00
$0,0C0.00

100,000.00
23.000.00

225,000.00

146,950.00
$0,000.00

22.000.00
41,000.00
100,000.00
37,06000
4500000
20,000.00
45,000.00
37,000.00
50,000.00
23,000.00
30,000.00
30,000.00
100,000,00
19,000.00

861.00
660.10
574,00
142639
63140
2,583.00
574.00
2,583.00
1,57850
1,004.50
574.00
574.00
287000
421747
1,291.50
1,291.5¢
143500
2,583.00
2,152.50

4,217.47
1,865.50
1,57850
688.80
143500
1,291.50
1,282.89
57400
2,583.00
861.00
1,722.00
2,870.00
660.10

6457.50

4,217 47
1,435.00

63140
1176.7¢
287000
1,061.90
1,291.50

574.00
1,251.50
1,063.50
1,435.00

660,10

861.00

861.00
2,870.00

545.30

$12.00
699.20
GOR.00
1.510.88
668.80
2,736.00
508.00
2,736.00
167200
1,064.0¢
608,00
608.00
3,040.00
4,098.53
1.368.00
1,368.00
1,520.00
2.736.00
2,280.00

4,098.53
1,976.00
1,672.00
72960
1,520.00
1,368.00
1,358.88
608.00
2,736.00
912.00
182400
3,04000
699.20

4,088.53

4,09853
152000

668.80
1,24640
3,040.00
1.124.80
1,368.00

50800
1,368.00
1,124.8¢
1,520.00

699.20

91200

412.00
3,040.00

577,60

0.00
0.00
0,00
1,633.14
000
9,753.12
0.00
9,455.59
2,202.64
0.00

0.00

000
12,10537
23,241.37
969.81
1,148.33
18540
9,455.59
6,071.35

23,241.37
4,189.55
255968

0.00
1,854.00
1,14833
1,105.98

000
9,753.12

000
3,248.65

12,105.37

0.00

42,193.86

23,241.37
1,854.00

000
583.79
12,105.37
19.25
1,148.33
090
114833
1925
1,854.00
0.00

0.00

006
11,807.84
000

5,182.96
32500
32500

6,750.84

182800
405.00
32500

279512

372524

4,396.95

2,807.86

569281

3,196.37
325.00

251512

4,63167
32500

271512

8693.12

32500
151512
1,025.00

325.00
6,167.86

325.00

12500

56500
1,925.00
3,658.52
247512

32500

125.00

4,525.00

225.00
32500

589.00
22500
145.00
325.00
22500
2,18L15
2500
70500
725.00
25.00
25.00
2,225.00
305412
22500

6,955.36
1,684.30
1,507.0¢
11,321.25
3128.20
1547712
1,507.00
17,569.71
9,17838
646545
3,989.86
6,873.81
21,211.74
31,882.37
6,144.43
843550
513400
1748971
19,196.97

3188237
9,546.17
£,835.18
17434%
10,976.86
4,132.83
381275
1,74700
16,997.12
543152
9,269.77
18,340.37
148430

57,274.89

31,782.37
5,134.00

1,889.20
323189
18,160.37
2,53095
4,032.83
3,36315
383283
291095
5,534.00
1.384.30
179800
3,998.08
20,771.36
1,347.90

23,644.04
21,315.70
18,493.00
38,378.75
18,871.80
74,522.88
18,493.00
72,430.29
45,821,62
28,524.55
16,010.14
13,126.19
78,788.26
115,067.64
3B,855.57
36,560.50
44,866.00
72,510.29
55,803.03

115,057.64
55,453.83
48,164.82
22,256.80
39,023,24
40,867,517
40,827.25
18,253.00
73,002.88
24,568.48
50,730,23
81,659.63
21,515.70

167,725.41

115,167.64
44,866.00

20,110.80
37,768.11
1,839.63
34,469.05
40,967.17
16,636.85
41,167.17
34,089.05
44,466,00
21,615.70
28,202.00
26,002.00
75,228.04
17,652.10

Némina Fijos




ALEX MILLER BAEZ URIBE CONSERJE
CRONNY MABEL PEREZ Y PEREZ ANALISTA DE CALIDAD
RAFAEL ANTONIO TAVAREZ ROSADO WEB MASTER

DEBRA STEPHANIE HERNANDEZ MORALES
LUISA MARIA GALVEZ SEVERINO
LEIDY MARIEL GALVEZ SEVERINO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
ASISTENTE DE DIRECCION GENERAL
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

SABINA ALEXANDRA BELEN GUTIERREZ AUXILIAR ACADEMICO
JUAN JOSE PENA JORGE AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO
SUB-TOTAL

Total por Programacién:

PREPARADO P

LIC. EMILIANO DEL R
CONTADOR

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
PLANIFICACION Y DESARROLLO
DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL
RECURSOS HUMANOS
SUB-DIRECCION
DIVISION ADMINISTRATIVA
57

57

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

DRA. CELENIA VIDAL
DIRECTORA GENERAL INAP

NOMINA PERSONAL FLIO -ENERO 2020

80550
80575
80590
80592
80596
80594
80598
80437

19,000.00 54530 577.60 0.00 25.00 1,147.90 17,852.10
50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 225.00 5,034.00 44,966.00
54,450.00 1,562.72 1,655.28 2,482.05 2500 5,725.05 48,724.96
50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,67548 2,179.12 6,809.60 43,190.40
68,200.00 1,957.34 207328 4,791.73 1,215.12 10,037.47 58,162.53
50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00
30,000.00 861.00 912.00 0.00 25.00 1,798.00 28,202.00
30,000.00 861.00 912.00 0.00 25.00 1,798.00 28,202.00
3,152,900.00 90,488.23 92,000.44 245,729.01 9536031 523,577.99 2,629,322.01
3,152,900.00 90,488.23 92,00044 24572901 9536031 523,57799 262932201
REVISADO PO

ENC. ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Némina Fijos



